
UCHWAŁA NR XLVI/37/14
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 14 listopada 2014 r.

zmieniająca uchwałę nr XXI/30/2000 Rady Miejskiej Szczawna-Zdroju z dnia 30 czerwca 2000 r. w sprawie 
Strategii Rozwoju Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawna-Zdroju

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.), uchwały nr XIII/42/99 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 27 października 1999 r. 
w sprawie opracowania "Założeń Strategii Rozwoju Gminy Szczawno-Zdrój do roku 2003", uchwały nr 
XVI/3/2000 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 31 stycznia 2000 r. w sprawie założeń Strategii Rozwoju 
Gminy Szczawno-Zdrój do roku 2003, Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala:

§ 1. Zmienić treść §1 uchwały nr XXI/30/2000 Rady Miejskiej Szczawna-Zdroju z dnia
30 czerwca 2000 r. w sprawie Strategii Rozwoju Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawna-
Zdroju, który otrzymuje brzmienie:

"Uchwala się Strategię Rozwoju Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój
do 31 grudnia 2018 roku, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.".

§ 2. Pozostała treść uchwały Nr XXI/30/2000 Rady Miejskiej Szczawna-Zdroju z dnia
30 czerwca 2000 r. w sprawie Strategii Rozwoju Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawna-
Zdroju, nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia
2015 r.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Borkusz

Id: 3DB8A799-7178-49D1-9CE9-31B396B54828. Podpisany Strona 1




